
令 和 4 年 7 月 10 日 執 行

男 女 計 累計 男 女 計 累計
令和4年6月23日(木) 186 185 371 371
令和4年6月24日(金) 170 197 367 738 7.31 40 61 101 101
令和4年6月25日(土) 190 213 403 1141 5.41 47 63 110 211
令和4年6月26日(日) 243 209 452 1593 3.02 165 151 316 527
令和4年6月27日(月) 170 236 406 1999 2.33 166 164 330 857
令和4年6月28日(火) 167 220 387 2386 1.89 174 234 408 1265
令和4年6月29日(水) 178 246 424 2810 1.62 185 285 470 1735
令和4年6月30日(木) 188 215 403 3213 1.60 121 157 278 2013
令和4年7月1日(金) 196 275 471 3684 1.48 220 249 469 2482
令和4年7月2日(土) 277 339 616 4300 1.44 237 262 499 2981
令和4年7月3日(日) 349 386 735 5035 1.39 311 330 641 3622
令和4年7月4日(月) 244 353 597 5632 1.23 451 508 959 4581
令和4年7月5日(火) 228 289 517 6149 1.14 328 479 807 5388
令和4年7月6日(水) 387 493 880 7029 1.11 400 550 950 6338
令和4年7月7日(木) 399 537 936 7965 1.13 281 406 687 7025
令和4年7月8日(金) 391 568 959 8924 1.15 294 437 731 7756
令和4年7月9日(土) 721 957 1678 10602 1.14 696 880 1576 9332

投票者数計 4684 5918 10602 4116 5216 9332

参議院議員通常選挙（選挙区）

大阪市港区選挙管理委員会

前回比年月日

期日前投票者数一覧

今回 前回参議院通常選挙（R1.7.21執行）
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